

Årsredovisning
för
Vildsvinsbutiken Eberstark AB
556702-1745

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan Fransson, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen för Vildsvinsbutiken Eberstark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med jakt och fiskeprodukter, nya och begagnade vapen samt ammunition. Bolaget har dessutom tillverkning av jakt, fiske och fritidsprodukter samt arrangerar jaktäventyr och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örkelljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 272	9 207	10 193	10 771	14 067
Resultat efter finansiella poster	32	-102	-128	157	111
Balansomslutning	4 259	4 460	3 820	3 485	4 185
Soliditet (%)	18,4	17,1	22,2	38,1	29,2

Då bolagets vapen av fabrikatet Defcon Firearms blivit populära och välkända i Sverige så har försäljningen av dessa ökat kraftigt. Detta i kombination med att vapen som bolaget tidigare fokuserat på när det gäller sportskytte nu även blivit tillåtna vid jakt, har medfört att försäljningen av bolagets custombyggda vapen samt vapen från Diamondback Firearms ökat vilket har gjort att bolagets omsättning stigit med drygt 65%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	555 956	9 088	665 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 088	-9 088	0
Årets resultat			23 350	23 350
Belopp vid årets utgång	100 000	565 044	23 350	688 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	565 044
årets vinst	23 350
	588 394
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588 394
	588 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 271 985	9 206 786
Övriga rörelseintäkter		469 774	555 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 741 759	9 762 415
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 159 458	-4 916 452
Övriga externa kostnader		-2 878 556	-2 501 798
Personalkostnader	2	-2 325 300	-2 158 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 131	-162 305
Övriga rörelsekostnader		-6 756	-611
Summa rörelsekostnader		-15 565 201	-9 739 589
Rörelseresultat		176 558	22 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 103	1 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 371	-126 172
Summa finansiella poster		-144 268	-125 163
Resultat efter finansiella poster		32 290	-102 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	118 000
Summa bokslutsdispositioner		0	118 000
Resultat före skatt		32 290	15 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 940	-6 575
Årets resultat		23 350	9 088

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	57 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	306 005	256 608
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	345 711	369 239
Summa materiella anläggningstillgångar		651 716	682 847

Summa anläggningstillgångar

651 716

682 847

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 982 390	3 284 982
Summa varulager		2 982 390	3 284 982

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		419 783	211 580
Övriga fordringar		65 801	138 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 864
Summa kortfristiga fordringar		485 584	390 962

Kassa och bank

Kassa och bank		139 462	101 670
Summa kassa och bank		139 462	101 670
Summa omsättningstillgångar		3 607 436	3 777 614

SUMMA TILLGÅNGAR

4 259 152

4 460 461

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		565 044	555 956
Årets resultat		23 350	9 088
Summa fritt eget kapital		588 394	565 044
Summa eget kapital		688 394	665 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	75 000
Ackumulerade överavskrivningar		46 590	46 590
Summa obeskattade reserver		121 590	121 590
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	382 258	764 633
Övriga skulder		0	1 214 359
Övriga skulder	7	757 720	0
Summa långfristiga skulder		1 139 978	1 978 992
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	136 860
Förskott från kunder		678 060	345 771
Leverantörsskulder		483 627	273 629
Övriga skulder		661 131	778 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 372	160 254
Summa kortfristiga skulder		2 309 190	1 694 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 259 152	4 460 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 000	285 000
Ingående avskrivningar	-228 000	-171 000
Årets avskrivningar	-57 000	-57 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 000	-228 000
Utgående redovisat värde	0	57 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	969 215	870 495
Inköp	164 000	98 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 215	969 215
Ingående avskrivningar	-712 607	-630 830
Årets avskrivningar	-114 603	-81 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-827 210	-712 607
Utgående redovisat värde	306 005	256 608

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	474 089	474 089
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 089	474 089
Ingående avskrivningar	-104 850	-81 322
Årets avskrivningar	-23 528	-23 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 378	-104 850
Utgående redovisat värde	345 711	369 239

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 450 000	1 450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	382 258	764 632

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	277 720	0
	277 720	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 300 000	2 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	57 000
	2 300 000	2 357 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vildsvinsbutiken Eberstark AB
Org.nr 556702-1745

8 (8)

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Åsljunga 2024-11-25

Carl Johan Fransson
Carl Johan Fransson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

Forvis Mazars AB

Maria Lidborn
Maria Lidborn
Auktoriserad revisor
